
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  80 / 2018

B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

w sprawie:
dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta Gostynina
do uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 2,
art.  249  ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (j.t.  Dz. U. z 2017r., poz. 2077) oraz Uchwały Budżetowej
Miasta  Gostynina  na  rok  2018  Nr  352/LXX/2017  Rady  Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku – zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuje  się  plan  finansowy  Urzędu  Miasta  Gostynina  do
uchwały  Budżetowej  Miasta  Gostynina  na  rok  2018  -  po  zmianach
wprowadzonych  Uchwałą  nr  401/LXXVIII/2018  Rady  Miejskiej
w Gostyninie z dnia 12 czerwca 2018 roku, Uchwałą nr 410/LXXIX/2018
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 21 czerwca 2018 roku, Zarządzeniem
nr 71/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 22 czerwca 2018 roku,
Uchwałą  nr  415/LXXX/2018  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  28
czerwca  2018  roku  oraz  Zarządzeniem  nr  79/2018  Burmistrza  Miasta
Gostynina z dnia 29 czerwca 2018 roku:
 w  zakresie  dochodów,  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  1  do

niniejszego zarządzenia,
 w  zakresie  wydatków,  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  2  do

niniejszego zarządzenia.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                 mgr Paweł Witold Kalinowski


